
Nacionalinis kokybės ženklelis (NKŽ) už kokybiškai ir kūrybiškai įgyvendintą projektą „Per mokslo kalnus”

There are no translations available.

Šiaulių Gytarių progimnazijos PUG 3 grupė labai džiaugiasi, kad buvo įvertinta Nacionalinės
eTwinning komandos ir suteiktas Nacionalinis kokybės ženklelis (NKŽ) už kokybiškai ir
kūrybiškai įgyvendintą projektą „Per mokslo kalnus".
Tarptautinio virtualaus bendradarbiavimo projekto eTwinning komanda vertino projekto „Per
mokslo kalnus" paraiškos turinį, pateikė projekto įgyvendinimo analizę, rekomendacijas ir
pasiūlymus pagal projekto veiklos kokybės vertinimo sritis: pedagoginis inovatyvumas,
integravimas, bendradarbiavimas, IKT naudojimas, rezultatai, refleksija, poveikis. Projekto
vertintojai Twinspace aplinkoje rado visus veiklos ir sklaidos įrodymus ir pripažįsta, kad
projektas vaikams padėjo geriau pažinti aplinką, patirti daug naujo, įdomaus, patobulėjo
ugdytinių gebėjimai įvairiose srityse: tyrinėjimo, matavimo ir skaičiavimo, aplinkos pažinimo,
kūrybiškumo, problemų sprendimo, bendravimo. Vaikams buvo sudarytos sąlygos plėtoti savo
kūrybines galias tiek konstruojant, teik veikiant su spalvomis, gamtine medžiaga. Vertintojai
teigia, kad projekto rezultatai aprašyti išsamiai, kūrybiškai, metodiškai.      Programos
eTwinning kokybės ženkleliai suteikiami mokytojams, vykdantiems puikius projektus programoje
eTwinning. Vertintojas pažymi, kad projektas pasiekė nacionalinį ir Europos standartą ir
džiaugiasi, kad mokytoja Ingrida Tuomėnienė įsitraukia į eTwinning mokytojų gretas ir gilina
projektų valdymo įgūdžius.
Labai smagu, kad projektas įvertintas aukščiausiu lygiu.

 1 / 3



Nacionalinis kokybės ženklelis (NKŽ) už kokybiškai ir kūrybiškai įgyvendintą projektą „Per mokslo kalnus”

 2 / 3



Nacionalinis kokybės ženklelis (NKŽ) už kokybiškai ir kūrybiškai įgyvendintą projektą „Per mokslo kalnus”

 3 / 3


